附表1
2020年自治区危险废物规范化管理督查考核情况统计表
	序号
	地、州、市
	危险废物产生单位现场督查考核情况
	危险废物经营单位现场督查考核情况
	综合

合格率

	
	
	考核企业数量
	达标企业数量
	基本达标
企业数量
	不达标
企业数量
	抽查合格率
	考核企业数量
	达标企业数量
	基本达标
企业数量
	不达标
企业数量
	抽查合格率
	

	1
	克拉玛依市
	10
	10
	0
	0
	100%
	10
	10
	0
	0
	100%
	100%

	2
	乌鲁木齐市
	8
	8
	0
	0
	100%
	6
	6
	0
	0
	100%
	100%

	3
	阿克苏地区
	11
	11
	0
	0
	100%
	7
	7
	0
	0
	100%
	100%

	4
	巴州
	7
	7
	0
	0
	100%
	7
	7
	0
	0
	100%
	100%

	5
	塔城地区
	6
	6
	0
	0
	100%
	6
	6
	0
	0
	100%
	100%

	6
	克州
	2
	2
	0
	0
	100%
	1
	1
	0
	0
	100%
	100%

	7
	阿勒泰
	3
	3
	0
	0
	100%
	1
	1
	0
	0
	100%
	100%

	8
	博州
	3
	3
	0
	0
	100%
	1
	1
	0
	0
	100%
	100%

	9
	吐鲁番市
	8
	7
	1
	0
	96.2%
	4
	4
	0
	0
	100%
	98.12%

	10
	伊犁州
	6
	5
	1
	0
	95%
	4
	4
	0
	0
	100%
	97.5%

	11
	昌吉州
	12
	10
	2
	0
	95%
	12
	11
	1
	0
	97.5%
	96.2%

	12
	喀什地区
	3
	3
	0
	0
	100%
	3
	1
	2
	0
	80%
	90%

	13
	哈密市
	6
	5
	1
	0
	95%
	1
	0
	1
	0
	70%
	82.5%

	14
	和田地区
	0
	0
	0
	0
	-
	2
	2
	0
	0
	100%
	100%

	合计
	85
	80
	5
	0
	98.2%
	65
	61
	4
	0
	98.1%
	98.2%


